Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού 
Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 80500000-9 (Υπηρεσίες Κατάρτισης), 
CPV:79132000-8 (Υπηρεσίες Πιστοποίησης)  

Η εκτιμώμενη αξία της παρούσας σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ ανέρχεται σε: Πέντε 
εκατομμύρια τετρακόσιες έξι χιλιάδες ευρώ (Π/Υ χωρίς ΦΠΑ: 5.406.000,00 €). 
Επισημαίνεται ότι η παροχή υπηρεσιών επαγγελματικής κατάρτισης απαλλάσσεται από 
ΦΠΑ σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης ιβ΄ της παραγράφου 1 του άρθρου 22 του 
Ν. 2859/2000 και του άρθρου 19 του Ν. 4346/2015 (ΦΕΚ Α' 152/20.11.2015). 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης, κατατίθεται από τους